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Nešiojami, arkiniai metalo detektoriaus
vartai M-Scope

Kaina:
5701.94 € (be PVM)
6899.35 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)
Prekei suteikiama garantija: 24 mėn.

Nešiojami, arkiniai metalo detektoriaus vartai "M-Scope"
Inovatyvus apsaugos sprendimas, norint tikrinti didelius žmonių kiekius įvairiuose renginiuose ir viešose
vietose. Dėka funkcinių sprendimų, šis arkinis metalo detektorius yra puikus pasirinkimas ieškant
profesionalaus saugumo sprendimo.

Vartai yra sulankstomi (tampa kompaktiško dydžio), todėl gali būti patogiai transportuojami ir įprastomis
transporto priemonėmis (pavyzdžiui lengvuoju automobiliu). Arkinis metalo detektorius sumontuojamas ir
parengiamas naudojimui per 5 minutes, o tam pakanka vos vieno asmens. Taip sutaupomi papildomi kaštai
aptarnavimui.

Arkinis metalo detektorius sveria 37,65 kg, o pilnai pakrautos baterijos veikimo trukmė net 40 valandų.
Metalo detektorius gali būti maitinamas kintamosios srovės (110V arba 220V) arba nuolatinės srovės
energija.

Šiuo arkiniu metalo detektoriumi itin paprasta ir patogu naudotis. Prietaiso skaitmeninis valdymo pultas
sukurtas intuityviam ir lengvam naudojimui, o sistema turi integruotą savidiagnostikos funkciją, kuri
informuoja operatorių apie situaciją, kada reikia papildomo dėmesio. Arkinis metalo detektorius turi 100
jautrumo nustatymo, todėl suteikia galimybę individualiai nustatyti saugumo lygius pagal reikiamą
situaciją.



Šiuos vartus renkasi įvairių pasaulio šalių policija, vykdanti patikrinimus gatvėse, traukinių, autobusų
stotyse ir kitose viešose vietose. Kiti tipiniai klientai: teismai, mokyklos, barai, naktiniai klubai. Metalo
detektorius naudojamas visur, kur reikia greitai ir mobiliai sustiprinti saugumą.

METALO DETEKTORIAUS PRIVALUMAI

Puikus sprendimas saugumui užtikrinti
Surinkti ir valdyti pakanka vieno žmogaus - vos per 5 minutes viskas paruošiama
40 valandų veikimas pilnai pakrautomis baterijomis
Universalus maitinimo kroviklis
Trys jutiklių zonos su LED aptikimo indikatoriais
Nuo galvos iki kojų, konkrečios zonos aptikimas
100 reguliuojamų jautrumo lygių
Izoliuota klaviatūra su saugumo prieigos kontrole
LED indikatorius rodantis objekto stiprumą
Apšviestas ekranas metalo detektoriaus konfigūravimui atlikti
Atminties funkcija leidžia išsaugoti nustatymus skirtingoms aplinkoms
Daugiafunkcinis srauto skaitiklis
Gamykliniai ir vartotojo pasirinkti nustatymai
Slaptažodžiu apsaugotas meniu
Reguliuojamas garso lygis
Pagamintas pagal JAV patentuotą technologiją
Sulankstytų vartų dydis: 0,94 x 0,61 x 0,66 cm
Darbinė temperatūra: nuo -20°C iki +60 °C
Santykinis oro drėgnumas: 95%, be kondensacijos

PRISTATOMASIS VAIZDO ĮRAŠAS (anglų kalba)

Jei nesate tikri, koks metalo detektorius jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje METALO DETEKTORIAI

Metalo detektorių remontas ir aptarnavimas

Atliekame visų tipų (rankinių, arkinių, apsaugos ir kitų) metalo detektorių remontą ir aptarnavimą.

Susisiekite jums patogiu būdu:

Telefonu: +370 684 69 777 | El. paštu: info@sauguspasaulis.lt

http://www.sauguspasaulis.lt/metalo-detektoriai?c2=2067


APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


